SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E ACESSORIOS GENUÍNOS, BEM COMO SERVIÇOS DE 

MECANICA EM GERAL. 

H 500 29,00 14.500,00 

2 TABELA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS E ORIGINAIS PARA IMPLEMENTOS  -  1 100.000,00 100.000,00 

Total: 114.500,00 

CLÁUSULA SEGUNDA 

VALOR 

2.1. Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ 114.500,00 (cento e quatorze mil e quinhentos reais), de 
acordo com a proposta apresentada pelo CONTRATADO que é parte integrante deste instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 - Os pagamentos serão efetuados, de acordo com a execução do objeto previsto no anexo I. Após a